
 
Zarządzenie Nr 4/08 

 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 7 stycznia 2008r. 

 
w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z usług pogrzebowych, cmentarnych 

zlokalizowanych na cmentarzu komunalnym. 

 
    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.      
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 1 pkt. 1 uchwały Nr LI/411/02 Rady Miejskiej                      
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta 
uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w związku      
z art. 99 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta (t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 ze zm.)  

 
zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1. Ustalam cennik opłat za korzystanie z usług pogrzebowych, cmentarnych na cmentarzu 
komunalnym w Czechowicach-Dziedzicach, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 
§ 2. Zobowiązuje administratora cmentarza do wywieszenia cennika na tablicy ogłoszeń cmentarza. 

 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się administratorowi cmentarza. 

 
 
§ 4. Tracą moc: 

- zarządzenie nr 241/04 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 30 czerwca 2004 r.                   
w  sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z usług pogrzebowych, cmentarnych      
zlokalizowanych na Cmentarzu Komunalnym, 

- zarządzenie nr 314/04 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 14 października 2004 r.             
w sprawie ustalenia opłaty za korzystanie z usług pogrzebowych, cmentarnych 
zlokalizowanych na Cmentarzu Komunalnym.   

 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                       Cennik  Cmentarz Komunalny                                                                            
 
 
L.p. Rodzaj opłaty pogrzebowej Okres 

rezerw. 

 Wysokość 

opłaty netto                  

                                       

Wysokość 

opłaty  

brutto 

A      OPŁATA ZA REZERWACJE  
MIEJSCA  NA  CMENTARZU 
-grób ziemny pojedynczy zwykły lub głębinowy 
-grób ziemny dziecinny 
-grób rodzinny o szerokości  dwóch miejsc 
-grób urnowy zwykły pojedynczy 
-grób murowany na szerokość jednej trumny 
-grób murowany na szerokość dwóch trumien 
-grób murowany na szerokość trzech trumien  
-grób murowany na szerokość czterech trumien  
-grób murowany na szerokość pow. czterech 
trum. 
-grób urnowy murowany pojedynczy 
  

 
 

 20 lat    
 20 lat  
 20 lat 
 20 lat 
 99 lat 
 99 lat  
 99 lat 
 99 lat 
 99 lat 

 
99 lat 

 
  

 
 
           300,00 

100,00 
600,00 
200,00 

1.000,00 
2.000,00 
3.000,00 
4.000,00 
5.000,00 

 
500,00 

 
 

 
 

321,00 
107,00 
642,00 
214,00 

1.070,00 
2.140,00 
3.210,00 
4.280,00 
5.350,00 

 
535,00 

 
 

B DOPŁATY DO REZERWACJI Z 
PRAWEM DO POSTAWIENIA 
NAGROBKA 
-dopłata do rezerwacji z prawem do postawienia  
  nagrobka pojedynczego  
  nagrobka podwójnego  
-dopłata do rezerwacji z prawem do postawienia 
  nagrobka na grób dziecinny (niemowlęcy)    
  nagrobka na grób dziecinny 
-dopłata do rezerwacji z prawem do postawienia  
  trwałego obramowania pojedynczego     
  trwałego obramowania podwójnego    
-dopłata do rezerwacji z prawem do postawienia 
  nagrobka na grób urnowy   pojedynczy   
  nagrobka na grób urnowy podwójny         
-dopłata do rezerwacji   z prawem do 
postawienia  nagrobka na grobach murowanych         
  pojedynczego   
  podwójnego   
   ( za każde następne miejsce o 150,00 złotych        
    więcej)                                                                                                             

  
 
 

250,00 
       400,00 

 
100,00 
170,00 

 
100,00 
150,00  

 
200,00 
300,00 

 
 

250,00 
400,00 

 

 
 
 

267,50 
428,00 

 
107,00 
181,90 

 
107,00 
160,50 

 
214,00 
321,00 

 
 

267,50 
428,00 

C  KOPANIE GROBÓW 
-kopanie grobu pojedynczego zwykłego  
-kopanie grobu pojedynczego głębinowego  
-kopanie grobu dziecinnego( niemowlęcego) 
-kopanie grobu dziecinnego  
-kopanie grobu pod urnę  zwykły 

  
 1.000,00 
1.200,00 
350,00 
450,00 
300,00 

 
1.070,00 
1.284,00 
374,50 
481,50 
321,00 



-kopanie grobu pod urnę głębinowy 
-kopanie grobu do ekshumacji bez ekshumacji 

500,00 
800,00 

 

535,00 
856,00 

D   INNE  USŁUGI POGRZEBOWE 
-przygotowanie grobowca do pogrzebu 
-usługa pogrzebowa –korzystanie z kaplicy        
  cmentarnej 1-doba 
  za  każdą następną  
-opłata za zmianę istniejącego grobu zwykłego 
na                                                          
  grób murowany pojedynczy 
                             podwójny 

  
150,00 

 
50,00 
30,00 

 
 

800,00 
1.800,00 

 
160,50 

 
53,50 
32,10 

 
 

856,00 
1.926,00 

D.  PIELĘGNACJA GROBU PRZEZ 
ZARZĄDCĘ 
-wpłata całoroczna wniesiona w terminie do 
31.marzec danego roku (grób pojedynczy) 
                                       (grób podwójny) 
w cenę wliczono 3 razy pielenie grobu 
                            2 razy obsadzenie kwiatkami 
                             dwukrotne mycie nagrobka              
wiosną i jesienią 
                  nagrobek pojedynczy 
                  nagrobek podwójny                                       

  
 

             150,00 
 230,00 

 
 
 
 
  
                50,00 
                70,00  

 
 

160,50 
246,10 

 
 
 
 
 
         53,50 
         74,90  

  
 
 
 
W przypadku zmiany podatku od towarów i usług cena brutto może ulec zmianie.  
 
 


